
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019/2020

Örebro Innebandy Utveckling är en ny förening som startade under våren 2019. Föreningen 
skapades för att dela på Örebro innebandys olika intresseområden samt att bättre få kontroll 
på ekonomi och större möjlighet till utveckling inom respektive område. De tre föreningarna 
blev Dam, Herr och Utveckling.

Med en tuff start gällande främst ekonomin har föreningen starkt gått framåt under 
verksamhetsåret där både ekonomin är i balans samt att vi säkerställt en stabil medlemstillväxt 
som gjort att Örebro Innebandy Utveckling sammanfattningsvis haft ett bra år.

Våra tankar och värderingar som vi tagit fram och som kommer utvecklas mycket mer till 
nästa verksamhetsår - Mer än bara klubba och boll

Sociala projekt - Vi är Sportkompis till Min Stora Dag där våra barn/ungdomar/medlemmar 
får jobba för andra barn som har en tuff vardag. Vi spelar utan sponsorer på kläderna med 
enbart deras logga och gör olika event för att samla in pengar till min stora dag.

Miljö & hållbarhet - Tanken var att genomföra en ploggning och göra ”Örebro ännu bättre”. 
Våra medlemmar, samarbetspartners och alla som vill skulle hänga med ut och plogga = ut o 
jogga samt plocka upp skräp som finns runt om i Örebro. Detta för att städa upp Örebro inför 
sommaren. Samlingspunkt på Stortorget där Fortum ställer ut containrar och våra 
samarbetspartners sponsrar med x-antal kr per insamlat kilo. Pengarna skulle gå till Min Stora 



Dag och vår idrottsliga verksamhet

Demokrati & föreningslära - Demokrati och föreningslära, vi genomförde vårt första
Barnens/ungdomarnas årsmöte. Vi tycker det är viktigt att praktiskt jobba med demokratiska
processer och hur en förening fungerar. Årets möte blev en succé där vi corona-anpassat tog
emot 2 barn från varje lag och RFSISU för att samla in barnens tankar och förslag till
förbättringar. Punkter styrelsen kommer redogöra för på stora årsmötet i augusti.

Innebandy - Här strävar vi att skapa de bästa möjliga förutsättningarna för varje individ att
utvecklas i sin takt, tycka innebandy är kul och att vara i rörelse. Till säsongen 2020/2021
kommer vi jobba med att kvalitets säkra innebandyutbildningen för våra barn och ungdomar.
För våra juniorer och äldre arbetar vi både med bredd och elit för att ha så många i rörelse
som möjligt.

Innebandyverksamheten
Våra lag:

F13
F08/09
F-JAS

P13
P12
P10
P10 Söder
P08/09
P06/07

Vi har i dagsläget ca 230 aktiva spelare i föreningen och ca 45 tränare och ledare.

DM
Under hösten spelades det kvalmatcher till DM-finaler som ägde rum i februari. F04/05/06
ställde upp i 05-klass och 04-klass. De blev vinnare i 05-klassen och kom två i 04-klassen.
Även P08/09 ställde upp och gjorde bra prestationer.

Events
Ploggning
På grund av Covid-19 har vi inte kunnat genomför vår Ploggning under maj månad som tänkt.
Vi kommer satsa på nästa år i stället.
Tanken med Ploggningen var att tillsammans med våra aktiva, föräldrar, partner mfl. kunna
genomföra en aktivitet där vi åker ut till ytterområdena till Örebro och plockar skräp på väg in
till stortorget. Där skulle vi lämna skräp och sedan få ersättning från våra partner per lämnat
kilo skräp.

Summer camp by me
Ett av föreningens stora projekt är campen vi startade förra sommaren. Här ska vi utbilda och



stärka innebandyn för våra egna spelare men också för andra som är intresserade. Med 
Markus Lindgjerdet som dragplåster fick vi en bra start förra året och årets camp blev också 
lyckad.

Ledarträff på Sobi
Under september 2019 bjöd vi in alla tränare och ledare till Sobi I Örebro för en kick off och 
ett ledarmöte. Ett givande möte som slutade med många bra diskussioner och nya samarbeten.

Samarbetspartners

Min stora dag

Fortum

8190

Oxdog

Styrelsearbetet

Styrelsen har träffats 10 protokollförda gånger under året där vi strukturerat och organiserat
hanterat bit för bit för att komma på benen igen. Arbetet ar varit tufft men vi är en stark
styrelse som alla är målinriktade. Kärleken till sporten och det högre syftet har tagit oss till
där vi är idag. Stabilare och tryggare än på länge. Vi har många mål kvar och vi kan bli ännu
mer stabila i kassaflödet men vi är på gång.

Vi har också delat in oss i olika grupper.
Sportgruppen
Försäljningsgruppen
Eventgruppen
Marknadsföringsgruppen
Media- och kommunikationsgruppen

Vid ett extrainsatt årsmöte den 7 oktober 2019 valdes Kent Blom in som ny ordförande då
Peter Ahlqvist valde att sluta sin roll i förtid.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla aktiva, ledare och föräldrar. Genom våra gemensamma 
krafter kan vi se tillbaka på ett energigivande år där varje ideell timme varit viktig för att 
starta denna förening. Mycket arbete från många, det är det som vi tror på. Att vi tillsammans 
kan skapa en trygg, säker och stabil verksamhet där sporten är i fokus.
Vi ser nu fram emot ett nytt verksamhetsår med fortsatt utveckling och tillväxt i föreningen. 
Inte bara klubba och boll. Tillsammans med styrelsen, ledarna och alla våra härliga aktiva.

Styrelsen genom,



Kent Blom
Ordförande 2019/2020
Örebro Innebandy Utveckling

Petra Wedén
Sekreterare 2019/2020
Örebro Innebandy Utveckling


